: G. I 56. 

1 St1g11c et cancellnto. j cum è 11dl 'interlineo. .; I I passo da 
foit a eum è sc.-iUo su rasura. 

1730. Lammari {lttcca), J llfarzo II95· 
A. Mcxcv, v non. mar., ind XIII. Ego Henrighus de 

Lammari et f . qd. Ber.eencase per hanc cartulam pro anime 
mee r emedio offero tibi ecci. et abatie S. Petri de J. Potheuli 
medietatem pro indiviso unius petie de terra, q. est in J. et 
fin. Lammari u. d. a Rio, et est campus cum arboribus ; que 
tenet: unum caput in via, alterum in terra filiorum qd. Male-
pennatis, latus uoum detinet (in terra .P) Luterii et Alonis, 
r eliquum latus in rivo Caprio. Offero, quatenus a presenti die 
tam in vita mea quam post obitum meum sit in proprietate 
et potestate ipsius abatie et ecci. et presbiterorum atque recto-
rum illorum, q. pro tempere in abatia et ecci. fuerint ordì-
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nati et in ea officium Deo fecerint, eam abendi et fruendi, 
ad heorum tantum usum et pauperum et utilitatem iamdicte 
eccl. Pena dupli et ad penam Luc. consulum et treguanorum 
presentium et futurorum vel alterius potestatis, que Luce pro 
tempore fuerit et ad penam cc sol. Luc. monete. Act. Lam-
mari, intus domum meam Henrighi. Testes: presb. Ricomus 
et Saccus de Marlia et Lutterius qd. Martini et Petrus qd. 
suprascripti Beneencase et Martinus qd. Cecii rogati tt. ibi 
fuerunt. Henrighus hanc cartulam fieri rogavit. Quam terram 
hego Henrighus et mei heredes abere et detinere et laborare 
debeamus, ad reddendum annuatim per totum mensem aug: 
I star. grani, ad iustum star. Luc., tractum et paratum ad 
abatiam; et qui illud deportaverit, panem et vinum conve-
nienter abere debeat; et per sollempnem stipulationem con-
venio et promitto tibi Pose oblato abatie et ecci., recipienti 
ad partem abatie et domni Alberti abatis et aliorum mona-
corum et suorum fratrum, si abatia et sui rectores aliquam 
dampnietatem de suprascripta terra vel redditu consequti 
fuerint, quod regressum in aliis meis bonis abeant et heis iure 
pingnoris seu ypotecario nom., sub omnibus suprascriptis penis 
sint obligatis. Suprascdpti tt. et di(e) et do(tale) et lo(co) et 
ind. Tolomeus imp. not. post traditam compievi et dedi et 
scripsi. 

Origi11ale: F. 180 . 

17 31. Presso Pescia 1Jfùwre (Lucca), 13 Marzo 119 5. 
A. Mcxcv, III id. mar., ind. xm. E go Truffa qd. Ugo-

lini, q. Rubeus vocor, pro salute anime mee offero Deo et tibi 
dorono Bianco monacho et presb. mon. S. Petri de Potheole, 
recipienti ad partem et utilitatem mon., viginti octo petias de 
t erris cum omni allevatio super quibusdam illarum; prima in 
1. u. d. ad Maggionem, que est quarterium r, vel si plus est, 
qui:! tenet: unum caput in via pub li ca, alte rum in * *, la.tus 
unum in terra Amati qd. Maringiani, alterum in terra Belli 
qd. Ugolini ; secunda est in I. u. d. ad Lange ad Collem, que 
tenet: unum caput in via publica, alterum in terra Anselmini 
qd. Lambertucii de Colle. latus unum in terra Rainonis qd. 
Arigi Gualandi, alterum in terra Guarzii qd. Bisii ; tertia est 
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in eodem I., que tenet: unum caput in terra suprascripti An-
selmini, alterum in * *• latus unum in terra Grilli qd. Bonal-
dini, alterum in terra Rufaldi qd. Bonandini; quarta est in 1. 
u. d. in Corzano, que tenet: unum caput in via publica, a\-
terum in terra predicti Anselmini et Bellonis qd. Anselmini, 
latus unum in * *; quinta est in I. u . d. ad Cafaggium, et 
est cultra una, vel si plus est, que tenet: unum caput in via 
publica, alterum in terra filiorum qd. Quintavallis de Piscia, 
latus unum in ter ra Iohannis qd. Rainucii et Deodati qd. Al-
debrandi, alterum in terra Rolandi qd. Renoardi; sexta est 
in l. u. d. in Foscione, que est quar terium r, que tenet: unum 
caput in terra suprascripti Amati, alterum in terra suprascri-
ptorum Anselmini et Bellonis, latus unum in terra Debiani qd. 
Baroncelli, alterum in * *; septima est in I. u. d. in Cappan-
ne, et est medium quarterium, que tenet: unum caput in com-
muni terra militum de Piscia, alterum in terra Carsonis qd. 
Ciuffetti, latus unum in terra plebis S. Petri in Campo et 
Meletti qd. Rustichelli et Belli qd. Ugolini, alterum in terra 
suprascriptorum Amati et Me letti; octava est in l. u. d. Mar-
gine, que est quar terium r, que tenet: unum caput in terra 
Ebriachi qd. Balduini, alterum in terra Arigetti qd. Bellonis, 
latus unum in terra suprascripti Carsonis, alterum in terra 
suprascripti Meletti et Carindonis g. eius.; nona est in I. u. 
d. in P(er)ticato, et est quarteria 111, que tenet: unum caput 
in terra filiorum qd. Peldericii de Collechio, latus unum in 
terra suprascripti Carindonis, latus unum in terra Bernardini 
de Cafaggio qd. Obertelli et Vache qd. Brunetti, quam habet 
pro uxore, alterum in terra Ardatici qd. Robaldini et Blanci 
qd.